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Opisy Koneser sztuki   Centrum Praskie Koneser to oryginalny punkt na mapie Warszawy. Z dawnej fabryki wódek powstał

live-stylowy kompleks shoppingowo-rozrywkowo-biznesowy z ofertami wynajmu powierzchni biurowej i zakupu
luksusowych mieszkań. Można tu fantastycznie spędzić czas, wybrać się na rodzinny obiad, lunch biznesowy,
zorganizować konferencję, odwiedzić muzea, galerie, butiki z modą autorską, pospacerować, posiedzieć w kawiarni czy
zjeść słodkie co nieco w cukierni. Wspaniały klimat tego miejsca i bardzo dobra lokalizacja sprawiają, że Centrum
Praskie Koneser zyskuje coraz większą popularność. A z racji tego, że Warszawa jest zagłębiem polskiej sztuki, więc nie
mogło jej zabraknąć w Koneserze. Sam obiekt wygląda przecież artystycznie. Neogotyckie zabudowania fabryczne po
rewitalizacji i modernistyczne akcenty architektoniczne tworzą harmonijną całość. Wkomponowują się w przestrzeń
miejską Pragi-Północ i przyciągają koneserów piękna oraz fanów miejsc z duszą. Na terenie Konesera można nabyć
dzieła sztuki i zwiedzać muzea. Od roku 2018 funkcjonuje tu Muzeum Polskiej Wódki, w którym można poznać historię
naszego rodzimego trunku i sposoby wytwarzania alkoholu od XV w. do dziś. Wystawa główna składa się z pięciu
galerii. Dla zwiedzających udostępniono laboratorium alchemika, karczmę i dwór, zrekonstruowaną gorzelnię, a także
kolekcję butelek do wódki i schemat aparatury do destylacji. Część muzealnych podłóg została wykonana z beczek po
alkoholu. Cena biletu obejmuje degustację polskich wódek. Warto odwiedzić również Muzeum Biżuterii Współczesnej
(wstęp na wernisaże i wystawy jest bezpłatny). To przestrzeń, w której prezentowana jest nie tylko oryginalna
współczesna biżuteria, ale także inne dzieła szeroko rozumianego dobrego wzornictwa. Wkrótce zostanie otwarte
Muzeum Iluzji, oferujące około stu atrakcji, które chyba u każdego będą w stanie wywołać uśmiech i nutkę zwątpienia
we własne zmysły. Zwiedzanie będzie upływać pod znakiem złudzeń optycznych osiąganych poprzez stosowanie
luster, figur pozornych i niemożliwych oraz multiplikacji. Pokój cieni, pokój luster, pochylony pokój i pokój Amesa,
krzesło Bucheta i Tunel Vortex to tylko kilka atrakcji, które sprawią, że zaczniemy kwestionować realizm
rzeczywistości. W koneserze funkcjonuje galeria sztuki współczesnej ToTuart. Można w niej zakupić lub wypożyczyć
dzieła sztuki, które będą zdobić domy, mieszkania i przestrzenie komercyjne. Galeria świadczy również usługi
doradcze w zakresie obrotu dziełami sztuki i przygotowuje dedykowane suweniry biznesowe. W Koneserze sporo się
dzieje, jeśli chodzi o wydarzenia artystyczne i targi. W Polish design można nie tylko podziwiać i kupować nowości z
dziedziny mody, ale także ceramikę, grafiki i inne dzieła sztuki. To także przestrzeń organizująca cykliczne warsztaty
oraz spotkania z projektantami i artystami. Miejscem kreatywnych wydarzeń jest również Tashka, która postawiła
sobie za cel zmianę tradycyjnego pojmowania edukacji kulturalnej. W Koneserze życie kulturalne kwitnie. Klimat tego
miejsca sprawia, że naprawdę łatwo zostać tutaj koneserem sztuki.
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